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Hökarängen - Hälsans stig

En förort som växte fram under slutet av
40-talet. Kanske mest känd genom
Sällskapsresan 2 ”bästa svängen,
Hökarängen”.

Sevärdheter:

Gubbängen centrum

Angränsar till Hökarägen gör en annan "äng",
nämligen Gubbängen, som började byggas
upp under 40-talet. Det som skiljer de båda
stadsdelarna från varandra är
Gubbängsfältet. En gång i tiden var det en
ängsmark som tillhörde Gubbängens gård
men idag ötövas det mest bollport på
platsen. Bland annat anordnas
handbollsturneringen Eken Cup här varje år.  I
början av 1600-talet sköttes Gubbängens
gård av tre gubbar, som sägs ha gett namn
till stadsdelen. I centru, finner du bland annat
livsmedelsbutik, bibliotek, apotek samt
restauranger och caféer.

Söderledskyrkan

Söderledskyrkan invigdes så sent som 1960
och är byggd i rött tegel. Taket är 14 meter
högt men något högre över altaret (18
meter). Större delen av inredningen har ritats
av kyrkans arkitekter, Bengt Lindroos och
Hans Borgström. Byggnaden består av fyra
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huskroppar som genom sin placering skyddar
mot tradiken utanför. En av väggarna består
av en stor mosaikvägg, tre gången tolv
meter, skapad av konstnären Uno Lindberg.

Hökarängen

Denna förort började växa fram under slutet
av 40-talet och är kanske mest känd genom
Lasse Åbergs film ”Sällskapsresan 2 där
skidgänget ropar ”bästa svängen,
Hökarängen”. Här bjuds du in till en åtta
kilometer lång promenad som sträcker sig
ända upp till Gubbängen. I
veckodagsområdet hittar du Starrmyrans
parklek och stall. Här finns både hästar,
getter, kaniner och höns. Perfekt för dig som
vill ta med dig barnen eller bara är ute efter
lite lantkänsla.   Om du är intresserad av
områdets historia kan du avvika från
Tobaksvägen in på Cigarrvägen och besöka
Kulturhus C. Här finns en permanent
utställning vid namn ”Det goda samhället –
Hökarängens historia”. För den hungriga
fotgängaren rekomenderas den peruanska
restaurangen Cevicheria Aji y Ajo på
Hökarängsplan 5.

Starrmyran djur och parklek

Parkleken Starrmyran är en öppen
fritidsverksamhet med tonvikten lagd på
utomhusaktiviteter som till exempel lekar,
spel, odling, natur och miljö, djurhållning,
idrott på lek, skapande verksamhet, grillning,
ponnyridning, umgänge och fest. Ett besök i
stallet är att rekommendera, där kan du se
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olika djur och pröva på att rida på en av tre
hästar.
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